АССОЦИАЦИЯ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»

[image: image1]

	РЕШЕНИЕ

ПРАВЛЕНИЯ

	05.02.2016

	№1-6-5

	[О проведении конкурса «Городская библиотека – информационный центр по вопросам жизнедеятельности местного самоуправления» в 2016 году]

Заслушав информацию исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований Тульской области», Правление решило:
1. Провести  в период с 08.02.2016 по 30.05.2016 на территории Тульской области среди муниципальных библиотек городских поселений конкурс «Городская библиотека – информационный центр по вопросам жизнедеятельности местного самоуправления» (далее - Конкурс).
2. Утвердить состав организационного комитета Конкурса (приложение № 12).
3. Утвердить состав экспертной комиссии Конкурса (приложение № 13)
4. Утвердить Положение о проведении Конкурса «Городская библиотека – информационный центр по вопросам жизнедеятельности местного самоуправления» (приложение № 14).
5. Назначить региональным координатором Конкурса Калугину Инну Владимировну, заместителя исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований Тульской области».
6.  Финансирование мероприятий, связанных с проведением Конкурса осуществлять за счет членских взносов Ассоциации «Совет муниципальных образований Тульской области».

7. Разместить данное решение на официальном сайте Ассоциации «Совет муниципальных образований Тульской области», а также на официальных сайтах муниципальных районов (городских округов).

8. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель

	М.Н. Карташова